	
	Декларированный годовой доход
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид 
объектов
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения

	Мягченкова
Марина
Михайловна
	1893544,22
	Земельный участок 
(для ИЖС)
Дом (индивидуальная собственность)
2-х комнатная квартира (индивидуальная собственность)
2-х комнатная квартира (индивидуальная собственность)
	 900,00
 
80,00

70,00

44,10
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	Дом
	150,00
	Россия

	Супруг

	3046187,00
	Земельный участок 
(для ИЖС)
Земельный участок 
(для производства)
Дом
2-х комнатная квартира
Строение под пищевое производство
	1500,00

292,00
150,00
75,20
365,00
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковые автомобили:
Тайота-Ланкрузер

	-
	-
	-



                                                                                                                                       
                                                                                                                                                   Согласовано: __________________ /М.М. Мягченкова/.
